
 

Tev nebūs Tā Kunga, sava Dieva, Vārdu nelietīgi valkāt, jo Tas Kungs 
neatstās nesodītu, kas Viņa Vārdu nelietīgi valkā.                            

/2.Mozus 20:7/ 
Augusts (125) – 2016 

Zāļu iela 12, Priekule, LV-3434    Reģ.nr.90000159161 SWEDBANKA   Konts LV61HABA0551032019880 

 

Brīdī, kad notiek augusta jubilāru sveikšana, es un Jānis atrodamies simtiem km attālumā, bet domās esam 
pie jums. Mēs apskatām mūsu Tēva īpašumus ☺. Tas ir prieks - paceļot ārpus Latvijas un baudīt citu zemju jaukumus! 
Šī iemesla dēļ augusta avīze ir tikai tāds apkārtraksts, lai neaizmirstas Bībeles lasījumu rakstu vietas un jubilāri☺ 

Zenta 

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

 

Svēto Rakstu pētnieki no Amerikas Bībeles biedrības ir noskaidrojuši astoņas vietas no Vecās un Jaunās 
Derības par vecāku un bērnu attiecībām. 

Iepazīstieties ar tām un ļaujiet Dieva Vārdam pašam sniegt visprecīzāko ieskatu bibliskai mijiedarbībai 
ģimenē. 

Bībeles vietas bērniem: 
• 2. Mozus grāmatas 20. nodaļas 12. pants: 
Godini savu tēvu un savu māti, lai tu ilgi dzīvotu tanī zemē, ko Tas Kungs, tavs Dievs, tev dod. 
• Pāvila vēstules Efesiešiem 6. nodaļas 1. pants: 
Bērni, klausait saviem vecākiem, jo tā pienākas. 
• Salamana pamācību 1. nodaļas 8. un 9. pants: 
Mans bērns, paklausi sava tēva pamācībai un nepamet savas mātes mācību!  Jo visas tās kopā ir kā krāšņs 

vainags tavai galvai un skaista rota tavam kaklam.  

Bībeles vietas vecākiem: 
• Salamana pamācību 22. nodaļas 6. pants: 
Māci savam bērnam viņa ceļu, no tā viņš neatstājas arī tad, kad viņš jau vecs kļuvis. 
• Pāvila vēstules Kolosiešiem 3. nodaļas 21. pants: 
Tēvi, nekaitinait savus bērnus, lai tie netop bailīgi 
• Pāvila vēstules Efesiešiem 6. nodaļas 4. pants: 
Tēvi, nekaitinait savus bērnus, bet audzinait un pamācait tos būt paklausīgiem Tam Kungam 

Bībeles vietas vecākiem un bērniem: 
• Mateja evaņģēlija 7. nodaļas 11. pants: 
Ja tad nu jūs, ļauni būdami, protat saviem bērniem dot labas dāvanas, vai tad jūsu Tēvs debesīs nedos daudz 

vairāk laba tiem, kas Viņu lūdz? 
• Pētera 1. vēstules 4. nodaļas 8. pants: 

 Par visām lietām lai jums būtu sirsnīga mīlestība citam pret citu, jo mīlestība apklāj grēku daudzumu.  

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

Bezgala jaukas bija aizvadītās pusaudžu draudzības dienas Jūrmalciemā. Tikpat brīnišķīgas atsauksmes ir par Tēvu un 
dēlu dienām laivojot. Joprojām atmiņā Kalētu darbīgā nedēļa kopā ar Anglijas draugiem un, protams, arī VBS!  

     PAR DRAUGU IZVĒLI 
Reiz Ods satika Mušu un jautāja: 
 - Vai te apkārtnē kaut kur ir ziedu pļavas? 
 - Par ziediem neko nezinu, - atbildēja Muša. - Bet visādu drazu, tukšu konservu bundžu un atkritumu grāvjos 
te papilnam. Un Muša sāka sīki stāstīt, kur kāda izgāztuve atrodas un kas interesants tajā sameklējams. 
 Ods noklausījās un devās ceļā, bet nejauši satika Biti. 
 - Vai tu nezini, kut te tuvumā kāda izgāztuve? - viņš jautāja Bitei. 
 - Vai, to nezinu gan… - Bite vainīgi novilka. - Neesmu tādas te redzējusi. Toties te papilnam ziedošu pļavu! Un 
Bite ņēmās stāstīt, kur atrodamas margrietiņas, kur vijolītes, bet kur nupat izplaukušas krāšņas magones. 
 Ods klausījās un domāja par to, ka viena no svarīgākajām lietām dzīvē ir pareiza draugu izvēle. 
 
 



☺☺☺ 
Divi mācītāji ceļa malā uzstāda zīmi: “Apstājies, beigas ir tuvu! Pagriezies, pirms nav par vēlu!”.  

Viņiem garām lielā ātrumā pabrauc kravas auto, no kura šoferis kliedz: - Nolādētie sektanti! Esat apnikuši! 
Kad mašīna pazūd aiz pagrieziena, atskan milzīgs troksnis.  
Viens mācītājs saka otram: - Laikam tev bija taisnība. Vajadzēja vienkārši uzrakstīt: “Tilts ir sabrucis!”. 

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

Bībeles lasīšanas plāns augustā 

1. Jer. 26; Rom. 14:19-23 & 15:1-13 
2. Jer. 27-28; Rom. 15:14-33 
3. Jer. 29; Rom. 16 
4. Jer. 30; 1. Kor. 1:1-17 
5. Jer. 31; 1. Kor. 1:18-31 & 2:1-5 
6. Jer. 32; 1. Kor. 2:6-16 
7. Jer. 33; 1. Kor. 3 
8. Jer. 34; 1. Kor. 4 
9. Jer. 35; 1. Kor. 5 
10. Jer. 36; 1. Kor. 6 
11. Jer. 37; 1. Kor. 7:1-16 
12. Jer. 38; 1. Kor. 7:17-35 
13. Jer. 39; 1. Kor. 7:36-40 & 8:1-13 
14. Jer. 40-41; 1. Kor. 9:1-18 
15. Jer. 42-43; 1. Kor. 9:19-27 & 10:1-13 
16. Jer. 44-45; 1. Kor. 10:14-33 & 11:1 

17. Jer. 46-47; 1. Kor. 11:2-34 
18. Jer. 48; 1. Kor. 12:1-26 
19. Jer. 49; 1. Kor. 12:27-31 & 13:1-13 
20. Jer. 50; 1. Kor. 14:1-19 
21. Jer. 51; 1. Kor. 14:20-40 
22. Jer. 52; 1. Kor. 15:1-34 
23. Raudu dz.1; 1. Kor. 15:35-49 
24. Raudu dz. 2; 1. Kor. 15:50-58 & 16:1-4 
25. Raudu dz. 3; 1. Kor. 16:5-24 
26. Raudu dz. 4; 2. Kor. 1:1-11 
27. Raudu dz.5; 2. Kor. 1:12-22 
28. Hab. 1:1-11; 2. Kor. 1:23 un 2:1-11 
29. Hab. 1:12-2:20; 2. Kor. 2:12-17 & 3:1-6 
30. Hab. 3; 2. Kor. 3:7-18 
31. Dan. 1; 2. Kor. 4 

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

Dzimšanas dienu svin: 

  6.08. – Armands Spēks  
  6.08. – Mārīte Sisene 
14.08. – Raivis Siksna – 20 gadu jubileja 
17.08. – Anita Peneze 
18.08. - Marta Roga 
19.08. - Linda Brance 
21.08. – Ramute Prauliņa – 40 gadu jubileja 

21.08. – Dace Saulīte 
24.08. – Aina Zaķe – 75 gadu jubileja 
26.08. – Zigurds Barbins 
28.08. – Mārīte Kalniņa – 35 gadu jubileja 
28.08. – Sofija Kātiņa – 85 gadu jubileja 
30.08. – Linda Čertogonova 

 

Vārdiem, kas izrunāti, tu esi kalps, neizrunātajiem tu esi kungs. 

/Īru sakāmvārds/ 

�� 

�Sveicam kristību dienā māti un meitu – Sarmīti un Evitu Šenfeldes!� 
&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

 

Krājumi   “Sievasmātes mēle“ 
 Kabači     Sarkanie asie pipari Ūdens  Etiķis  Sāls Cukurs     Asā tomātu mērce Eļļa  Ķiploki 

Šī recepte derēs nepāraugušiem kabačiem, 
kuriem nav cieta miziņa. 3 kg kabačus, nemizotus 
sagriež 4 daļās. Ja  vajag, tad šķērsām uz pusēm, lai 
ieiet 0,5 l burkās. 1 kg sarkanie saldie pipari 
(salmiņos), 200 g eļļas, 0,5 l  burka asā tomātu mērce, 
200 g cukurs, 2 ēd. kar ar kaudzi sāls, 100 g 9% etiķis, 
100 g ūdens, 05 tējkar. asie (sarkanie) pipari, 150 gr 

ķiploki. Visu katlā vāra 40 min, ķiplokus, izspiestus 
caur ķiploku spiedi, pieliek pašās beigās. Karstus liek 
0,5 l burkās un sterilizē 15-20 min. Karstas aizvāko, un 
tālāk kā parasti. Šī recepte derēs tiem, kam garšo 
"kreptīgi" ēdieni. Man gan ilgi neturas, jo ļoti ātri tiek 
apēsti. Kāpēc “sievasmātes mēle”? Laikam jau 
oriģinālautors šo to zina par sievasmātēm ☺ 

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&& 

 

 Paldies visiem, kas piedalījās avīzes tapšanā! 

zentasvara50@inbox.lv 


